AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Modalidade: Concorrência
Número: n.º 045/2018.
OBJETO: Pavimentação das Rodovias: PA-439, trecho: perímetro urbano de Oriximiná / Vila
Santana; PA-437 (Av. Dom Pedro I) trecho: Perímetro Urbano de Óbidos / Entroncamento do
Aeroporto; PA-429 (Av. Evalina Mota), trecho: Perímetro Urbano de Curuá / Sentido PA-254, na
região integração do Baixo Amazonas, sob Jurisdição do 10º Núcleo Regional.
A Secretaria de Estado de Transportes – SETRAN, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público que, fica adiada a sessão de recebimento e abertura dos invólucros
contendo a documentação e propostas da Concorrência em referência, para o dia 09/10/2018
às 10:00 horas, devido ter sido encontrado erro na Planilha de Preços Unitários. Comunicamos
ainda, que, a planilha com as correções feitas, já se encontram no site da SETRAN
(www.setran.pa.gov.br) e para aos licitantes que já adquiriram o Edital, na sede da SETRAN,
sito Av. Almirante Barroso, nº 3639, Souza – Belém/Pa.

Belém, 28 de agosto de 2018.

Ernani Lisboa Coutinho Junior
Coordenador do NLC/SETRAN

http://www.setran.pa.gov.br/